
ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

1 1 MP22085MS4B00 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 400*380 S-4 ASSY MYU5 ｹ 座ｼｰﾄ 1 1

1 1 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 400*380 S-4 ASSY 樹脂芯金 L=365 2 2

1 1 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 400*380 S-4 ASSY ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 10 10

1 2 MP21283-00-00 MYU5 背ﾃﾝｼｮﾝｼｰﾄ W=400 ｹ 背ﾃﾝｼｮﾝｼｰﾄ 1 1

1 1 ｲﾝﾅｰ座ｼｰﾄ 400*380 S-4 ASSY ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

1 3 MP23035A19-00 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ A-19 (ﾌﾞﾙｰ) ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 各1 各1 片側の出荷不可

1 6 MP23035A18-00 ｾﾊﾟﾚｰﾄﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ A-18 (ﾚｯﾄﾞ) ｾｯﾄ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄ 各1 各1

1 4 MP80730-00-00 MYU5 折り畳み座ｸｯｼｮﾝ ｹ 座ｸｯｼｮﾝ 1 1

1 5 MP80731-00-00 MYU5 折り畳み座ｸｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ ｹ ｶﾊﾞｰ 1 1

1 6 MP21266A19-00 MEF用背ｱｳﾀｰｼｰﾄ A17A19 ﾌﾞﾙｰ ｹ ｱｳﾀｰ 1 1

1 MP21266A18-00 MEF用背ｱｳﾀｰｼｰﾄ A17A18 ﾚｯﾄﾞ ｹ ｱｳﾀｰ 1 1

1 7 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 2

2 45 MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 15

2 45 MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

1 8 MP90308 工具 ASSY ｾｯﾄ 工具袋 1 1

1 工具A 1 1

1 工具 ASSY 工具B 1 1

1 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 3㎜ 1 1

1 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 4㎜ 1 1

1 工具 ASSY 六角Lﾚﾝﾁ 5㎜ 1 1

MYU5-16_22_240626.xlsx 1/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 1 MP11306-GR-00 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　右　 ｹ 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　右　 1 1

2 MP11306-GL-00 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　左　 ｹ 押手ﾊﾝﾄﾞﾙASSY　左 1 1

2 2 MP10153-00-00 ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 19用 ｹ ｼｰﾄﾊﾟｲﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ 19用 1 6

2 3 MP10155-00-00 CRT用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ ｹ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ 1 2

2 4 MP1B010530UC1 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP ｹ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1 4

2 MP1B010530UC2 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 4

2 MP1B010530UC3 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ 六角十字穴付ﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 UCP 40

2 5 MP1B020535UC1 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP ｹ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 1 2

2 5 MP1B020535UC2 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 1袋(4本) ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 4

2 MP1B020535UC3 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 10袋(40本) ｾｯﾄ 六角ﾎﾞﾙﾄ M5*35 全 UCP 40

2 6 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 8

2 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

2 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 7 MP4B0405JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 1 8

2 7 MP4B0405JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 10

2 MP4B0405JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 50

2 8 MP10108A-1-00 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB ASSY　MEF用 ｹ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB 1 2

3 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB ASSY　MEF用 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30全黒 1 2

3 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB ASSY　MEF用 ﾜｯｼｬｰM5 10*5.2*1.0 GB97-85 1 2

3 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB ASSY　MEF用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 2

3 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾍﾞｰｽB ASSY　MEF用 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 1 2

2 9 MP1B070530BL1 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1個 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1 2

2 MP1B070530BL2 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1袋 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 4

2 MP1B070530BL3 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 1袋*10 ｾｯﾄ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*30 全 黒 40

2 10 MP2B0005WCUC1 平ﾜｯｼｬｰ M5　5.5*10*1.6 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M5 5.5*10*1.6 1 2

2 11 MP10158-00-00 ﾈｼﾞﾛｯｸ付 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*8 全 UCP ｹ ﾈｼﾞﾛｯｸ付 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*8 全 UCP 1 6

2 12 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5 12

2 12 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

2 12 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

2 13 MP10117 ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ φ22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 22*11.5 ﾌﾞﾚｰｽﾊﾟｲﾌﾟ用 2 2

2 14 MP10014-01-00 MYU5 ﾌﾚｰﾑｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ ｹ ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 1 2

2 15 MP1B030640UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 UCP 1 4

2 MP1B030640UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 UCP 4

2 MP1B030640UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 UCP 40

2 16 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 14

2 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

2 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

2 17 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

2 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

2 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

MYU5-16_22_240626.xlsx 2/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 18 MP4B0106FNUC1 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 4

2 MP4B0106FNUC2 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 10

2 MP4B0106FNUC3 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 50

2 19 MP1B120810BBC ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M8*10 平先 BC ｹ ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M8*10 平先 BC 1 2

2 20 MPJKZ00815 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 4

2 21 MPGZ02323 ｳｲﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ ｹ ｳｲﾝｸﾞｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ軸ﾅｯﾄ 1 4

2 22 MP2B0008WFUC1 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP ｹ M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP 1 2

2 MP2B0008WFUC2 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP 1袋 ｾｯﾄ M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP 10

2 MP2B0008WFUC3 M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP 1袋*5 ｾｯﾄ M8ﾜｯｼｬ 8.4*13*1.0 UCP 50

2 23 MPJKZ00816 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 ｹ 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*10黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 2

2 24 MP11174 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 10ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 10 2

2 MP11174-01-00 ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ新樹脂 ｹ ｼﾞｮｲﾝﾄ ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭｽﾍﾟｰｻｰ 1

2 25 MP11176-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ﾋﾟﾝ ｹ ﾋﾟﾝ 1 2

2 26 MP11177-00-00 溶接用背折れｼﾞｮｲﾝﾄ2用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 2

2 27 MP11172 ｼﾞｮｲﾝﾄ部品 SHｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ(ﾍﾞﾗ) 2ｹ入り ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄﾚﾊﾞｰ 2 2

2 28 MP2B0008WBUC1 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1 2

2 MP2B0008WBUC2 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 10

2 MP2B0008WBUC3 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M8 8.6*17.6*1.5 50

2 29 MP4B0408JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1 2

2 MP4B0408JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 10

2 MP4B0408JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M8 50

2 30 MP1B050635UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP 1 2

2 33 MP1B050635UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP (4ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP 4

2 33 MP1B050635UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP (40ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*35 全 UCP 40

2 31 MP2B0106JW001 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 ｹ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1 18

2 34 MP2B0106JW002 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 10

2 34 MP2B0106JW003 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂ﾜｯｼｬｰ 6.4*12.5*1.0 50

2 32 MP4B0406JNUC1 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1 6

2 MP4B0406JNUC2 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 10

2 MP4B0406JNUC3 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 50

2 33 MP10013 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 5 4

2 MP10013-50-00 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50ｹ入り ｾｯﾄ 樹脂ｷｬｯﾌﾟφ13.5t-1 黒 丸型 50

2 34 MP1B050630UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 UCP ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 UCP 1 2

2 36 MP1B050630UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 UCP (4ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 UCP 4

2 36 MP1B050630UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 UCP (40ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*30 全 UCP 40

2 35 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 8

MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

9 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

2 36 MP11609-00-00 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｶﾊﾞｰ(黒色) ｹ ｶﾊﾞｰ 1 2

MYU5-16_22_240626.xlsx 3/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

2 37 MP11324 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ｾｯﾄ 押手ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

2 44 ｴﾝﾎﾞｽｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾋﾞｽ留め(2ｹ) ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 2 2

2 38 MP10040-01-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 ｹ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 1 2

2 45 MP10040-15-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 14

2 45 MP10040-60-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽｾｯﾄ(黒) M5*14 15本入り*4 ｾｯﾄ ﾃﾞﾙﾀｲﾄ M5*14 黒 60

2 39 MP13003-0R-00 WBSW部品　本体側ASSY 右　19Φ用 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸB 1 1

WBSW部品　本体側ASSY 右 WBSW ﾌﾞﾛｯｸD 1 1 ﾎﾞﾙﾄの向きでLRができる

WBSW部品　本体側ASSY 右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1

WBSW部品　本体側ASSY 右 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 1

WBSW部品　本体側ASSY 右 平ﾜｯｼｬｰ d5 4 4

WBSW部品　本体側ASSY 右 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ d5 4 4

WBSW部品　本体側ASSY 右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*14 全 BC 4 4

MP13003-0L-00 WBSW部品　本体側ASSY 左　19Φ用 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸB 1 1

WBSW部品　本体側ASSY 左 WBSW ﾌﾞﾛｯｸD 1 1

46 WBSW部品　本体側ASSY 左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1

46 WBSW部品　本体側ASSY 左 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 1

46 WBSW部品　本体側ASSY 左 平ﾜｯｼｬｰ d5 4 4

46 WBSW部品　本体側ASSY 左 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ d5 4 4

46 WBSW部品　本体側ASSY 左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*14 全 BC 4 4

2 40 MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1 4

2 MP1B050610UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 4

2 MP1B050610UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 40

2 41 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

2 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

2 48 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

2 42 MP2B0005WABL1 M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒 ｹ M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒 1 4

2 MP2B0005WABL2 M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 黒 (10ｹ) ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒 10

2 MP2B0005WABL3 M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 黒 (50ｹ) ｾｯﾄ M5ﾜｯｼｬ 10*5.2*1.0 GB-97-85 黒 50

2 43 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 8

2 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

2 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

2 44 MP1B050514BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*14 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*14 全 黒 1 8

2 45 MP1B040670UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1 2

MP1B040670UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP(4ｹ) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 4

MP1B040670UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP(4ｹ) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 40

2 46 MP4B0306UNUC1 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 ｹ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1 2

4 MP4B0306UNUC2 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋 ｾｯﾄ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 10

4 7 MP4B0306UNUC3 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋*5 ｾｯﾄ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 50

MYU5-16_22_240626.xlsx 4/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

3 1 MP6B0012ABL1 鉄C型止め輪(軸用)No.12 黒 ｹ 止め輪 1 2

3 2 MP10086 角ﾊﾟｲﾌﾟ28㎜ ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 2ｹ入り GZ01173 ｾｯﾄ 角ﾊﾟｲﾌﾟ28㎜ ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 2 2

3 2 MP10086-20-00 角ﾊﾟｲﾌﾟ28㎜ ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 20ｹ入り GZ01173 ｾｯﾄ 角ﾊﾟｲﾌﾟ28㎜ ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 20

3 3 MP10012-01-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 ｹ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 1 2

3 3 MP10012-10-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 10

3 3 MP10012-1H-01 φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100ｹ ｾｯﾄ φ17.5 t=2　ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ （水抜き用）黒 100

3 4 MP1B050640UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*40 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*40 1 4

MP1B050640UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*40 全(4ヶ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*40 4

MP1B050640UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*40 全(40ヶ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*40 40

3 5 MP10021-00-00 MEF ｽﾍﾟｰｻｰ7.5 ｹ MEF ｽﾍﾟｰｻｰ7.5 1 4

3 6 MP4B0406JNUC1 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1 2

3 6 MP4B0406JNUC2 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1袋 ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 10

3 6 MP4B0406JNUC3 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1袋*5 ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 50

3 7 MP1B050860BC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*60 全 BC P=3 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M8*60 全 BC P=3 1 2 ｾﾝﾀｰ座高調節ﾎﾞﾙﾄ

3 8 MP13005-00-00 MEF ﾌﾛﾝﾄｸﾗﾝﾌﾟ ｹ ﾌﾛﾝﾄｸﾗﾝﾌﾟ 1 2

3 9 MP13017-0A-00 MEF ﾌﾛﾝﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞA ｹ ﾌﾛﾝﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞA 1 4

3 10 MP13017-0B-00 MEF ﾌﾛﾝﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞB ｹ ﾌﾛﾝﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞB 1 2

3 11 MP13006-00-00 MEF ﾌﾛﾝﾄﾅｯﾄ ｹ ﾌﾛﾝﾄﾅｯﾄ 1 2

3 12 MP13018-00-00 MEF ｽﾍﾟｰｻｰ3.5 ｹ ｽﾍﾟｰｻｰ3.5 1 4

3 13 MP1B050612UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 1 4

3 13 MP1B050612UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 (4ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 4

3 13 MP1B050612UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 (40ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*12 全 40

3 14 MP1B030640BC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 BC P=3 ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*40 全 BC P=3 1 2 ﾌﾛﾝﾄ座高調整ﾎﾞﾙﾄ

3 15 MP1B050540BC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*40 全 BC ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*40 全 BC 1 4

3 16 MP2B0005WCUC1 平ﾜｯｼｬｰ M5　5.5*10*1.6 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M5 5.5*10*1.6 1 2

3 17 MP4B0405JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 1 8

3 17 MP4B0405JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 10

3 17 MP4B0405JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 50

MYU5-16_22_240626.xlsx 5/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 1 MP13224-AR-00 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY　右　№107 ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ　右 1 1

MP13224-AL-00 ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑASSY　左　№107 ｹ ﾚｯｸﾞｻﾎﾟｰﾄﾌﾚｰﾑ　左 1 1

4 2 MPPZ00327R WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸA R 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾌﾞﾛｯｸC 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾚﾊﾞｰ(鉄板) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾚﾊﾞｰ本体(樹脂) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾚﾊﾞｰ小(樹脂) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ﾛｰﾗｰ 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 WBSW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ｱﾙﾐﾘﾍﾞｯﾄ白(3.2*5*頭6) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M6*70 半 UCP 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 UCP 4 4

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 M5ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　GB93-87 4 4

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　右 UﾅｯﾄM6 DIN980 1 1

ｼｰﾙ 1 1

4 1 MPPZ00327L WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ｹ WBSW ﾌﾞﾛｯｸA L 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾌﾞﾛｯｸC 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾚﾊﾞｰ(鉄板) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾚﾊﾞｰ本体(樹脂) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾚﾊﾞｰ小(樹脂) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ﾛｰﾗｰ 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 WBSW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ｱﾙﾐﾘﾍﾞｯﾄ白(3.2*5*頭6) 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M6*70 半 UCP 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*10UCP 1 1

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 UCP 4 4

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 M5ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　GB93-87 4 4

4 1 WBSW部品　ﾚｯｸﾞ側ASSY　左 UﾅｯﾄM6 DIN980 1 1

ｼｰﾙ 1 1

4 3 MP1B050610UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1 2

4 3 MP1B050610UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 4

4 3 MP1B050610UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*10 全 40

4 4 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 8

4 4 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

4 4 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

4 5 MP1B050512UC1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1 8

4 5 MP1B050512UC2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 4

4 5 MP1B050512UC3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*12 全 40

MYU5-16_22_240626.xlsx 6/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

4 6 MP1B040670UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1 2

4 6 MP1B040670UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 4

4 6 MP1B040670UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*70 半 UCP 40

4 7 MP4B0306UNUC1 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 ｹ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1 2

4 7 MP4B0306UNUC2 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋 ｾｯﾄ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 10

4 7 MP4B0306UNUC3 Uﾅｯﾄ M6 DIN980 1袋*5 ｾｯﾄ Uﾅｯﾄ M6 DIN980 50

4 8 MP11781-00-00 WBSW ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=5枚 ｾｯﾄ ｼｰﾙ 5 2

4 9 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 10

4 9 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

4 9 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

4 10 MP13211-00-00 MEF ｽﾃｯﾌﾟﾎﾟｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ ｹ MEF ｽﾃｯﾌﾟﾎﾟｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1 2

4 11 MP1B030620BC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 BC P=3 ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*20 全 BC P=3 1 2

4 12 MP70001-00-00 ｽﾃｯﾌﾟｷｬｯﾌﾟφ16ﾎﾟｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ用 ｹ ｽﾃｯﾌﾟｷｬｯﾌﾟφ16ﾎﾟｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ用 1 2

4 13 MP70147-0R-00 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 右　Φ16PP用 ｾｯﾄ ﾌｯﾄﾚｽﾄﾌﾟﾚｰﾄSW用 W=400R 1 1

3 1 ｷｬｯﾌﾟ 1 1 図は右側になります。

3 1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

3 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

3 1 平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0UCP 3 3

樹脂袋ﾅｯﾄM6 1 1

3 1 MP70147-0L-00 軽量ｾﾊﾟﾚｰﾄﾌｯﾄｻﾎﾟｰﾄ 黒 大 左　Φ16PP用 ｾｯﾄ ﾌｯﾄﾚｽﾄﾌﾟﾚｰﾄSW用 W=400L 1 1

3 1 ｷｬｯﾌﾟ 1 1

3 1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*65半 DIN912 1 1

3 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ 6.2*12*1.5 1 1

3 1 平ﾜｯｼｬ 10*6.5*1.0UCP 3 3

樹脂袋ﾅｯﾄM6 1 1

4 14 MP1B040665UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1 2

4 9 MP1B040665UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 4

4 9 MP1B040665UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*65 半 UCP 40

4 15 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 2

4 10 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

4 10 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

4 16 MP2B0006WCUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP ｹ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 1 6

4 11 MP2B0006WCUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 10

4 11 MP2B0006WCUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 10*6.5*1.0 UCP 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬ M6 10*6.5*1.0 UCP 50

4 17 MP4B0406JNUC1 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 ｹ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 1 2

2 33 MP4B0406JNUC2 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 10

2 33 MP4B0406JNUC3 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂付袋ﾅｯﾄ M6 50

MYU5-16_22_240626.xlsx 7/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

5 1 MP52203-00-00 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ　ASSY ｹ ｷｬｽﾀｰ 1 2

5 2 MP50802-00-00 CRT用ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY(1台分) ｾｯﾄ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY 2 2 2019年2月仕様変更　図と形状が異なります

MPP00067  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｾｯﾄ  ｷｬｽﾀｰ取付ﾅｯﾄT 2 2

2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰ 4 2

2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(小) 8 2

2  ｷｬｽﾀｰ ｻﾎﾟｰﾄﾗﾊﾞｰASSY  旋回軸ﾜｯｼｬｰ(大) 2 2

5 3 MP52220-00-00 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｹ ｺﾏ 1 2

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1 2

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1 2

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ﾌﾞｯｼｭ 2 4

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 4

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 2 4

3 CRT6”ｿﾌﾄﾌｫｰﾐﾝｸﾞｷｬｽﾀ ｺﾏPack ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

5 4 MP1B040660BL1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1 2

6 4 MP1B040660BL2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 1袋(4本) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 4

6 4 MP1B040660BL3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 10袋(40本) ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M6*60 半 黒 40

5 5 MP4B0106FNBL1 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1 4

6 5 MP4B0106FNBL2 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 10

6 5 MP4B0106FNBL3 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 黒 GB923 50

5 6 MP52223-00-00 CRTｷｬｽﾀ用ﾌﾞｯｼｭ　2ｹ ｾｯﾄ ﾌﾞｯｼｭ 2 4

5 7 MP52807-00-00 CRTｷｬｽﾀ用ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ｹ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 4

5 8 MP2B0006WABL1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1 4

6 8 MP2B0006WABL2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 10

6 8 MP2B0006WABL3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 黒 50

5 9 MP3B0006SABL1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1 2

6 9 MP3B0006SABL2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 10

6 9 MP3B0006SABL3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 黒 50

MYU5-16_22_240626.xlsx 8/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 1 MP30500-NR-00 ｱｰﾑﾌﾚｰﾑASSY　右　BJZ01054R ｾｯﾄ ﾌﾚｰﾑASSY 1 1

6 ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M8*10 平先 BC 1 1

6 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 1

6 MP30500-NL-00 ｱｰﾑﾌﾚｰﾑASSY　左　BJZ01054L ｾｯﾄ ﾌﾚｰﾑASSY 1 1

6 ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M8*10 平先 BC 1 1

6 皿ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM6*15黒 ﾅｲﾛﾝｺｰﾄ加工 1 1

6 2 MP10108-00-01 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ｹ ﾛｯｸﾌﾟﾗｸﾞWCP-WAR-RKP-002 1 2 10.8制作分より仕様変更（MSAJ00396以降）

6 1 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ（NSS5-4） 3 6

6 1 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ﾛｯｸﾚﾊﾞｰWCP-WAR-LKL-002 1 2

6 1 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 圧縮ｺｲﾙﾊﾞﾈ D5 L25 φ0.7 1 2

6 1 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM5*35全黒 1 2

6 1 ｳｲﾝｸﾞAﾀｲﾌﾟ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰASSY 片側 樹脂袋ﾅｯﾄM5 1 2

6 3 MP10095S54-00 ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ NSS5-4 10本入り ｾｯﾄ NSS5-4 10 10

6 4 MP1B050528BL1 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 1 2

MP1B050528BL2 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 (4ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 4

MP1B050528BL3 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 (40ｹ) ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*28 全 黒 40

6 5 MP4B0405JNUC1 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 ｹ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 1 8

6 5 MP4B0405JNUC2 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (10ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 10

6 5 MP4B0405JNUC3 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 GZ00369 (50ｹ) ｾｯﾄ 樹脂袋ﾅｯﾄ M5 50

6 6 MP10024-00-00 ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄPack ｹ ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄ 1 2

6 3 ｱｰﾑﾌﾚｰﾑｼﾞｮｲﾝﾄPack ｽﾃﾝﾚｽﾘﾍﾞｯﾄ 2 4

6 7 MP10105-06-00 ｱｰﾑﾚｽﾄｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ6 ｹ ｽﾗｲﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ 1 2

6 8 MP1B120504DUC ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ ｹ ﾎｰﾛｰｾｯﾄ M5*4 平先 UCP ｱﾛｯｸ 1 2

6 9 MP30494-0R-00 MEF用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 右 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 1 図は右側になります。

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ用ﾋﾞｽﾊﾟｯｸ 1 1

ｼｰﾙ 挟み込み注意 1 1

100kg耐荷重ｼｰﾙ 1 1

ﾐｷｼｰﾙ 1 1

MP30494-0L-00 MEF用ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 左 ｾｯﾄ ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1 1

ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ用ﾋﾞｽﾊﾟｯｸ 1 1

ﾐｷｼｰﾙ 1 1

6 10 MP10039 M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ ｾｯﾄ M4.5ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ ﾜｯｼｬ含む 15ｹｾｯﾄ 15 10

5 10 MP10125-10-00 M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ M5*13 10ｹ入り ｾｯﾄ M4.5補修用ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾋﾞｽ 10 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ取付用。取付穴が広がったときに使用。

6 11 MP30192-0R-00 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 1

6 4 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 右 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 2 2

6 4 MP30192-0L-00 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ｹ ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 1 1

6 4 CRT用ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄ 左 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 2 2

6 12 MP30018-01-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 ｹ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1 4

6 5 MP30018-04-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1袋 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 4

6 5 MP30018-40-00 ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 1袋*10 ｾｯﾄ ﾎﾞﾀﾝｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄSW付 M5*28黒 40

MYU5-16_22_240626.xlsx 9/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

6 13 MP32003-ER-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄT字ﾌﾚｰﾑ　右　BJZ01055R ｹ T字ﾌﾚｰﾑ　右 1 1

MP32003-EL-00 ｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄT字ﾌﾚｰﾑ　左　BJZ01055L ｹ T字ﾌﾚｰﾑ　左 1 1

6 14 MPGZ02110 NR4ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ ｹ ｽﾄｯﾊﾟ 1 2

ﾘﾍﾞｯﾄ 1 2

6 15 MP10093 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.1 黒(20本入り) NSA5-6B ｾｯﾄ ﾘﾍﾞｯﾄ 20 2

6 16 MP10089 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1 2

2 12 MP10089-01-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 ｹ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 1

2 12 MP10089-50-00 φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 5ｹ入り*10 ｾｯﾄ φ19 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 水抜き用 10

6 17 MP10159-00-00 ｱｰﾑ高さ調整 ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ ｹ ｽﾗｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｷｬｯﾌﾟ 1 2

6 18 MP38002 ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸ ｼｮｰﾄﾋﾟﾝ 29.5㎜ ｽﾃﾝﾚｽ製 ｹ ｾｰﾌﾃｨｰﾛｯｸASSY 1 2

6 19 MP38001A ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸﾞ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ｹ ﾛｯｸﾚﾊﾞｰ 1 2

ｾｰﾌﾃｨﾛｯｸﾞ用ﾛｯｸﾚﾊﾞｰﾛｰﾙﾋﾟﾝ付 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ φ2.5*20 SUS 1 2

MYU5-16_22_240626.xlsx 10/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

7 1 MP40146R04-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0°右 580*780 MYU5-22 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 MYU5-22

ﾚﾊﾞｰ 1 1 ﾌﾞﾚｰｷ本体は左右逆付け

ﾜｲﾔｰ 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

MP40146L04-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0°左 580*780 MYU5-22 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

ﾚﾊﾞｰ 1 1

ﾜｲﾔｰ 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

MP40146R07-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0°右 650*830 MYU5-16 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 MYU5-16

ﾚﾊﾞｰ 1 1 ﾌﾞﾚｰｷ本体は左右逆付け

ﾜｲﾔｰ 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

MP40146L07-00 ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ 0°左 650*830 MYU5-16 ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1

ﾚﾊﾞｰ 1 1

ﾜｲﾔｰ 1 1

ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 1

7 2 MP11606-0R-00 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 斜め 右 GZ01700R ｹ ﾚﾊﾞｰ 1 1

7 MP11606-0L-00 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 斜め 左 GZ01700L ｹ ﾚﾊﾞｰ 1 1

7 3 MP40126-04 ﾜｲﾔｰ L580*780 GF00400 ｹ ﾜｲﾔｰ 1 2 MYU5-22

2 ﾜｲﾔｰ L630*810 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

MP40126-07 ﾜｲﾔｰ L650*830 GF00319 ｹ ﾜｲﾔｰ 1 2 MYU5-16

ﾜｲﾔｰ L630*810 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 1 2

7 4 MP40140-00-00 ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ ｾｯﾄ 20ｹ入り ｾｯﾄ ﾜｲﾔｰｷｬｯﾌﾟ 20 2

7 MP40181R00-AL ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(ｱﾙﾐ)本体のみ 右 0° ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 右用は左側に取付

7 2 MP40181L00-AL ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ(ｱﾙﾐ)本体のみ 左 0° ｹ ﾌﾞﾚｰｷ本体 1 1 左用は右側に取付

MYU5-16_22_240626.xlsx 11/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

8 1 MP40041B0A-01 22SPUBKTDP ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式 ｾｯﾄ 22SPUBK;TD;P 1 2

車軸用SW 1 2

車軸ﾅｯﾄ 1 2

8 2 MP42918-00-00 ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰﾀｲﾔ 黒　22*1 ｹ ﾀｲﾔ 1 2 MEF-22

8 3 MP41012 22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ASSY ｹ 22ｲﾝﾁ ﾌﾟﾗﾊﾝﾄﾞﾘﾑ 1 2 MEF-22

22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M5*16 UCP 4 8

22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 4 8

22"ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ(黒)ｿﾌﾄ 袋ﾅｯﾄ GB923 4 8

8 4 MP41009A ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ M5*16 ｹ ﾅﾍﾞﾎﾞﾙﾄ M5*16 UCP 8 8 MEF-20/22

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 8 8

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝﾄﾞﾘﾑ用ﾈｼﾞｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ GB923 8 8

8 5 MP43309-50-00 ﾊﾞﾙﾌﾞ穴栓50ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞ穴栓 50 2

8 6 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 1 2

8 MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 10

8 MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 50

8 7 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

8 MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

8 MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

8 8 MP10156-00-00 車軸ﾅｯﾄ ｶﾊﾞｰ(黒色)　2ヶｾｯﾄ ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ ｶﾊﾞｰ 2 2

9 1 MP40017B01-01 16PUBKTD ﾄﾞﾗﾑ用車輪一式　MYU5 ｾｯﾄ 16PUBK;TD 1 2

車軸用SW 1 2

車軸ﾅｯﾄ 1 2

9 2 MP42925-00-00 ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰﾀｲﾔ 黒 16*1.75 ｹ ﾊｲﾎﾟﾘﾏｰﾀｲﾔ 黒 1 2 MEF-16

9 3 MP43309-50-00 ﾊﾞﾙﾌﾞ穴栓50ｹ入り ｾｯﾄ ﾊﾞﾙﾌﾞ穴栓 50 2

9 4 MP5B001/2SW-1 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ ｹ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 1 2

8 MP5B001/2SW-2 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 10

8 MP5B001/2SW-3 車軸固定用 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸用SW　φ21*φ13.5*2.5 50

9 5 MP5B021/2NAB1 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 ｹ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1 2

8 MP5B021/2NAB2 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 10

8 MP5B021/2NAB3 車軸固定用 ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 1袋*5 ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ UNF1/2-20 t=6 50

9 6 MP10156-00-00 車軸ﾅｯﾄ ｶﾊﾞｰ(黒色)　2ヶｾｯﾄ ｾｯﾄ 車軸ﾅｯﾄ ｶﾊﾞｰ 2 2

MYU5-16_22_240626.xlsx 12/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

10 1 MP60116-0R-01 SKﾌﾞﾚｰｷ　ｳｲﾝｸﾞ用 右+延長ﾚﾊﾞｰASSY ｶﾊﾞｰ付 ｹ SKﾌﾞﾚｰｷ　ｳｲﾝｸﾞ用 右+延長ﾚﾊﾞｰ 1 1 本体ｶﾊﾞｰ付き

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2 MYU5-22

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

袋ﾅｯﾄ M6 GB923 2 2

MP60116-0L-01 SKﾌﾞﾚｰｷ　ｳｲﾝｸﾞ用 左+延長ﾚﾊﾞｰASSY ｶﾊﾞｰ付 ｹ SKﾌﾞﾚｰｷ　ｳｲﾝｸﾞ用 左+延長ﾚﾊﾞｰ 1 1

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

袋ﾅｯﾄ M6 GB923 2 2

10 2 MP60903-00-01 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY ｹ WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体 1 2

3 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ部品A 1 2

3 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ部品B 1 2

WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体ｶﾊﾞｰ 2 2

10 3 MP60914-0A-00 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品A ｹ ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品A 1 2

10 4 MP60914-0B-00 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品B ｹ ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品B 1 2

10 5 MP60908-02-00 WSKﾌﾞﾚｰｷ ﾀｲﾔｽﾄｯﾊﾟｰﾌﾟﾗｽ2 ｹ ｽﾄｯﾊﾟｰ 1 2

10 6 MP1B030516UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 1 2

9 6 MP1B030516UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 4

9 6 MP1B030516UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 40

10 7 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 2

9 7 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

9 7 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

10 8 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

9 5 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

9 5 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

10 9 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

9 14 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

9 14 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

10 10 MP4B0106FNUC1 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 4

9 29 MP4B0106FNUC2 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 10

9 29 MP4B0106FNUC3 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 50

10 11 MP60915-00-00  WSKﾌﾞﾚｰｷ延長ﾚﾊﾞｰ本体ｶﾊﾞｰ  ｾｯﾄ  WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体ｶﾊﾞｰ 2 2

MYU5-16_22_240626.xlsx 13/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

11 1 MP60117-0R-01 SKﾌﾞﾚｰｷ 標準用 右+延長ﾚﾊﾞｰASSY ｶﾊﾞｰ付 ｹ SKﾌﾞﾚｰｷ 標準用 右+延長ﾚﾊﾞｰ 1 1 本体ｶﾊﾞｰ付き

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2 MYU5-16

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

袋ﾅｯﾄ M6 GB923 2 2

MP60117-0L-01 SKﾌﾞﾚｰｷ 標準用 左+延長ﾚﾊﾞｰASSY ｶﾊﾞｰ付 ｹ SKﾌﾞﾚｰｷ 標準用 左+延長ﾚﾊﾞｰ 1 1

平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 2 2

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 2 2

袋ﾅｯﾄ M6 GB923 2 2

11 2 MP60903-00-01 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY ｹ WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体 1 2

3 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ部品A 1 2

3 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰASSY WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ部品B 1 2

WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体ｶﾊﾞｰ 2 2

11 3 MP60914-0A-00 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品A ｹ ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品A 1 2

11 4 MP60914-0B-00 ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品B ｹ ｽﾗｲﾄﾞ式延長ﾚﾊﾞｰ部品B 1 2

11 5 MP2B0006WAUC1 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 ｹ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1 4

9 5 MP2B0006WAUC2 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 10

9 5 MP2B0006WAUC3 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5 ｾｯﾄ 平ﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12.8*1.0 50

11 6 MP3B0006SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1 4

9 14 MP3B0006SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 10

9 14 MP3B0006SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M6 6.2*12*1.5 50

11 7 MP4B0106FNUC1 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 ｹ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1 4

9 29 MP4B0106FNUC2 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 10

9 29 MP4B0106FNUC3 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 1袋*5 ｾｯﾄ 袋ﾅｯﾄ M6 GB923 50

11 8 MP60908-02-00 WSKﾌﾞﾚｰｷ ﾀｲﾔｽﾄｯﾊﾟｰﾌﾟﾗｽ2 ｹ ｽﾄｯﾊﾟｰ 1 2

11 9 MP1B030516UC1 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP ｹ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 1 2

9 6 MP1B030516UC2 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 1袋 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 4

9 6 MP1B030516UC3 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 1袋*10 ｾｯﾄ ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M5*16 全 UCP 40

11 10 MP3B0005SAUC1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 ｹ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1 2

9 7 MP3B0005SAUC2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 10

9 7 MP3B0005SAUC3 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5 ｾｯﾄ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 50

11 11 MP60915-00-00  WSKﾌﾞﾚｰｷ延長ﾚﾊﾞｰ本体ｶﾊﾞｰ  ｾｯﾄ  WSKﾌﾞﾚｰｷ 延長ﾚﾊﾞｰ本体ｶﾊﾞｰ 2 2

MYU5-16_22_240626.xlsx 14/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626



ﾊﾟｰﾂｶﾀﾛｸﾞ第1版適応

※発注時は商品コードをご記載ください。
分類 № 商品ｺｰﾄﾞ 部品名 単位 構成ﾊﾟｰﾂ 入り数 使用数 備考

12 1 MP11803-10-00 MYU5 ｾﾝﾀｰ座高座幅調整ｼｰﾙ　10ｾｯﾄ ｾｯﾄ MYU5 ｾﾝﾀｰ座高座幅調整ｼｰﾙ 10 2

12 2 MP11795-30-00 MEF 座高識別ｼｰﾙ　30ｾｯﾄ ｾｯﾄ MEF 座高識別ｼｰﾙ 30 2

12 3 MP11794-10-00 MEF ﾌﾛﾝﾄ座高調整ｼｰﾙ 10ｾｯﾄ ｾｯﾄ MEF ﾌﾛﾝﾄ座高調整ｼｰﾙ 10 2

12 4 MP11718 MiKiｼｰﾙ 銀色 1ｾｯﾄ=5枚 GF00007 ｾｯﾄ MiKiｼｰﾙ 5 2

12 5 MP11730 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10枚 ｾｯﾄ 100kg耐荷重ｼｰﾙ 10 1

12 6 MP11711-PC-00 挟み込み注意ｼｰﾙ 10枚綴り GZ03504 ｾｯﾄ ｼｰﾙ 挟み込み注意2 10 1 2021年8月より切り替え

MP11711  挟み込み注意ｼｰﾙ GZ01097 1ｾｯﾄ=10枚  ｾｯﾄ  ｼｰﾙ 挟み込み注意 10 1  在庫限り廃番

12 7 MP11727 ｼｰﾙ左右 LR各5枚 GZ01285 ｾｯﾄ ｼｰﾙ左右 各5 各1

12 8 MP11731 ｼﾞｮｲﾝﾄ注意ｼｰﾙ 1ｾｯﾄ=18枚 ｾｯﾄ ｼﾞｮｲﾝﾄ用ｼｰﾙ 18 1

12 9 MP11700 ｳｨﾝｸﾞ注意ﾀｸﾞ 1ｾｯﾄ=5枚(結束ﾊﾞﾝﾄﾞ付) ｾｯﾄ ﾀｸﾞ 5 1

結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 5 1

12 10 MP10002-00-00 ﾀｲﾗｯﾌﾟ 白 SG-150 10本入り ｾｯﾄ 結束ﾊﾞﾝﾄﾞ 10 1

MYU5-16_22_240626.xlsx 15/15  ｺｰﾄﾞﾘｽﾄ240626


